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Program Ideas (Pomysły) będący częścią 7. Programu Ramowego Unii
Europejskiej i zarządzany przez Europejską Radę ds. Badań Naukowych (European Research Council
– ERC) oferuje wsparcie finansowe na badania podstawowe, pionierskie, przekraczające obecne
granice wiedzy badania stosowane, a także projekty interdyscyplinarne, często o wysokim stopniu
ryzyka naukowego, ale jednocześnie rokujące wielkie nadzieje na nowe, przełomowe odkrycia.

Dodatkowe wsparcie dla polskich naukowców oferuje Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego
poprzez uruchomiony w 2010 roku program „IDEAS Plus”, wspierający wnioski wysoko ocenione
przez europejskich ekspertów, które jednak ostatecznie nie uzyskały finansowania ERC. Zachęcamy
do zapoznania się z warunkami konkursu ogłoszonego 10 lipca, którego budżet jest rekordowo
wysoki – ponad 1,7 miliarda euro.

Szczegóły pod adresami:

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/page/ideas

http://www.kpk.gov.pl/7pr/struktura/2.html

http://www.kpk.gov.pl/pliki/12345/2012_09_12-StG-warsztaty_przygotowanie_wniosku.pdf

Źródło: www.sggw.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14867.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.

 
01-06-2026

Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.

 
01-06-2026

W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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